

CopenhagenFurnitureFactory ApS

Egeskovvej 22 60, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 67 50 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Christoffer Johan Hørup Havning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CopenhagenFurnitureFactory ApS
Egeskovvej 22 60
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 39 67 50 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christoffer Johan Hørup Havning, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fremstilling af andre møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

En af selskabets kunder er gået konkurs i regnskabsåret hvilket har medført et større tab til selskabet. Kunden udgjorde i regnskabsåret ca. 85 % af selskabets omsætningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.928.970 kr. mod 3.036.840 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.359.187 kr. mod -705.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret ansat ny forretningschef, som skal bidrag til udvikling af ny strategi for selskabet. Strategien har følgende hovedpunkter:

- Åbning af kontraktmarkedet som leverandør og rådgiver
- Udvikling af B2C forretningen, men henblik på investering i nyt brand
- Udviklingen af medarbejdernes kompetence inden for organisationen

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabet ved fortsat drift kan reetablerer denne. Selskabets ledelse har herudover indgået afdragsordninger med de væsentligste af selskabets kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.928.970	3.036.840
2 Personaleomkostninger	-4.634.961	-3.597.251
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-444.543	-314.889
Driftsresultat	-1.150.534	-875.300
Andre finansielle indtægter	-298	1.445
Øvrige finansielle omkostninger	-61.708	-27.406
Resultat før skat	-1.212.540	-901.261
Skat af årets resultat	-146.647	195.393
Årets resultat	-1.359.187	-705.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.359.187	-705.868
Disponeret i alt	-1.359.187	-705.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.077.055	1.316.598
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.077.055</u>	<u>1.316.598</u>
4	Deposita	158.597	122.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.597</u>	<u>122.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.235.652</u>	<u>1.439.463</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	412.000	771.006
	Varebeholdninger i alt	<u>412.000</u>	<u>771.006</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.025.632	1.061.466
	Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000	362.758
	Udskudte skatteaktiver	0	146.647
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	0
	Andre tilgodehavender	0	2.707
	Periodeafgrænsningsposter	101.289	49.650
	Tilgodehavender i alt	<u>1.265.921</u>	<u>1.623.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>4.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.013</u>	<u>2.399.218</u>
	Aktiver i alt	<u>2.913.665</u>	<u>3.838.681</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.219.567	139.620
	Egenkapital i alt	-1.169.567	189.620
Gældsforpligtelser			
5	Leasingforpligtelser	746.887	711.601
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	746.887	711.601
	Kortfristet del af langfristet gæld	267.579	284.340
	Gæld til pengeinstitutter	494.800	265.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	996.132	521.403
	Selskabsskat	0	109.837
	Anden gæld	1.577.834	1.756.118
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.336.345	2.937.460
	Gældsforpligtelser i alt	4.083.232	3.649.061
	Passiver i alt	2.913.665	3.838.681
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	139.620	0	189.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.359.187	0	-1.359.187
	50.000	-1.219.567	0	-1.169.567

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen, men det er ledelsens forventning at selskabet ved fortsat drift kan reetablerer denne. Selskabets ledelse har herudover indgået afdragsordninger med de væsentligste af selskabets kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.142.963	3.249.966
Pensioner	381.002	266.710
Andre omkostninger til social sikring	110.996	80.575
	4.634.961	3.597.251
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	11
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	2.267.364	1.671.433
Tilgang i årets løb	205.000	595.931
Kostpris 31. december 2022	2.472.364	2.267.364
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-950.766	-635.877
Årets afskrivninger	-444.543	-314.889
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.395.309	-950.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.077.055	1.316.598
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.059.540	1.176.724
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	158.597	122.865
Kostpris 31. december 2022	158.597	122.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	158.597	122.865

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.014.466	995.941
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-267.579</u>	<u>-284.340</u>
	<u>746.887</u>	<u>711.601</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor huslejeforpligtigelsen kan opgøres til t.kr. 130.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Johan Hørup Havning

Direktør

Serienummer: 8e330262-ab36-46bd-a907-c8838b4392bb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-18 09:43:45 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-18 18:55:35 UTC



Christoffer Johan Hørup Havning

Dirigent

Serienummer: 8e330262-ab36-46bd-a907-c8838b4392bb

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-18 19:30:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: DIE07-ABFIC-JC3T0-BE0E1-SCMEG-C8EHZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>